[image: ]

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРГУ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 год N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» первого созыва Докучаева Владимира Анатольевича, Совет депутатов РЕШАЕТ:
[bookmark: l1]1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» первого созыва Докучаева Владимира Анатольевича, избранного по Заринскому одномандатному округу, на основании его  письменного заявления об отставке по собственному желанию.
[bookmark: l4]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
         3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Кезского района.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный
округ Кезский район Удмуртской Республики»	                                            Д.Л.Миронов

п. Кез
25 марта 2022 года
№ 184

image1.png